
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 3155, 3156– 18751 –

3155

UCHWAŁA Nr XXXVI/250/09 RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 4 września 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez gminę Wilczyn oraz granic ich obwodów

3156

UCHWAŁA Nr XXXV/247/2009 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 4 września 2009 r.

w sprawie: wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się w uzgodnieniu z Kuratorium Oświa-
ty plan sieci publicznych szkół podstawowych i gim-
nazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyn oraz 
granice ich obwodów:
1. Zespół Szkół – Szkoła Podstawowa i Gimna-
zjum w Wilczynie – Filia w Bieli – obejmuje wsie: 
Biela, Kolonia Wiśniewa, Wiśniewa, Ościsłowo, 
Góry, Głęboczek, Wturek.
2. Szkoła Podstawowa w Kaliskach obejmuje 
wsie: Gogolina, Kaliska, Kopydłowo, Kopydłówek.
3. Zespół Szkół – Szkoła Podstawowa w Wilczy-
nie obejmuje wsie: Wilczyn, Wilczogóra, Kownaty, 
Mrówki, Świętne, Cegielnia, Zygmuntowo, Dębó-

wiec, Maślaki, Wacławowo, Kolonia Wilczogóra 
(klasy I – VI), Biela, Kolonia Wiśniewa, Wiśniewa, 
Ościsłowo, Góry, Głęboczek, Wturek (klasy IV - VI).
4. Zespół Szkół - Gimnazjum w Wilczynie obejmu-
je teren całej gminy. 

§2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§3. Traci moc uchwała Nr VII/66/99 Rady Gminy 
w Wilczynie z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawo-
wych prowadzonych przez gminę Wilczyn oraz gra-
nic ich obwodów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Działak

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 236, 
poz. 2008, Nr 180, poz. 1495; z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753) 
oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 
grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
określania wymagań, jakie powinien spełniać przed-
siębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. 
U z 2006 r. Nr 5, poz. 33) Rada Gminy Kleszczewo, 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące wymagania dla przed-
siębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie usług w zakresie odbierania odpa-
dów komunalnych od właścicieli nieruchomości:
1. Dysponowanie prawem do nieruchomości sta-
nowiącej bazę techniczną wyposażoną w:
a) miejsca postojowe dla pojazdów,

b) miejsca do magazynowania pojemników,
c) miejsca do mycia pojazdów oraz pojemników.
2. Zapewnienie odpowiedniego standardu sani-
tarnego i prawidłowego wykonywania usług oraz 
dysponowanie sprawnymi technicznie urządzeniami 
następującego rodzaju:
a) pojemniki do gromadzenia odpadów komunal-
nych,
b) pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów o 
pojemności 1-2 m3 w ujednoliconym kolorze: 
niebieskim na makulaturę, żółtym na plastik, 
zielonym na szkło kolorowe, białym na szkło 
białe,
c) worki foliowe do selektywnej zbiórki odpa-
dów.

3. Dysponowanie sprawnymi technicznie pojazda-
mi specjalistycznymi, których konstrukcja uniemoż-
liwi rozpylanie i rozwiewanie przewożonych odpa-
dów następującego rodzaju:
a) pojazdy bezpylne,


